[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня 2025 г. № 889
О внесении изменений в постановление

администрации Онежского муниципального округа

Архангельской области

от 22 мая 2025 года № 694 «О присвоении адресов»
С целью устранения технической ошибки, администрация Онежского муниципального округа Архангельской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Онежского муниципального округа от 22 мая 2025 года № 693 «О присвоении адресов» (далее -                  Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 10 исключить;

1.2. Пункт 18 исключить;

1.3. Пункты с 24 по 53 исключить;
1.4. Пункт 55 исключить;

1.5. Пункт 57 исключить;
1.6. Пункт 58 исключить;
1.7. Пункт 61 исключить;

1.8. Пункт 65 исключить;

1.9. Пункт 69 исключить;

1.10. Пункт 76 исключить;

1.11. Пункт 80 исключить;

1.12. Пункт 81 исключить;

1.13. Пункт 86 исключить;

1.14 Пункт 105 исключить;
1.15 Пункт 120 исключить;

1.16 Пункт 124 исключить;

1.17 Пункт 127 исключить;

1.18 Пункт 129 исключить;

1.19 Пункт 134 исключить;

1.20 Пункт 136 исключить;

1.21 Пункт 139 исключить;

1.22 Пункт 140 исключить;

1.23 Пункт 142 исключить.
2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью                           и общественными организациями разместить данное постановление                     на официальном веб-сайте Онежского муниципального округа Архангельской   области.
Глава Онежского муниципального

округа Архангельской области                                                     В.Я. Пономарева

0225062708890